АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГРЕБЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
МУНИЦАЛЬНИ УРХАЛЛИН БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ ШЕЛКОВСКИ КЮШТАН

«ГРЕБЕНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №1»

366101 ЧР Шелковской р-н г. Шелковская ул. Дорожная, 20 тел. 8(929)890-49-14 greb.soshl@mail.ru

ПРИКАЗ

от 28 марта 2025года № У2 -п

ст. Гребенская

Об утверждении и введении в действие новой редакции Правил приема
на обучение в МБОУ «Гребенская СОШ №1»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в РФ», в связи с необходимостью актуализации локального акта,
в соответствии с протоколом педагогического совета МБОУ « Гребенская
СОШ №1» от 28.03.2025 № 4, с учетом мнения совета родителей (протокол от
27.03.2025 № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025 новую редакцию Правил приема
на обучение в МБОУ «Гребенская СОШ №1» (приложение).

2. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакции
Правил приема на обучение в МБОУ « Гребенская СОШ №1» приказ МБОУ
«Гребенская СОШ №1» от 15.03.2024 №«Об утверждении Правил
приема в школу».

3. Заместителю директора по ИКТ Дупенко Д.Н. в срок до
05.04.2025 разместить актуализированные Правила приема на обучение в
МБОУ « Гребенская СОШ №1» на официальном сайте и информационном
стенде МБОУ « Гребенская СОШ №1».

4. Делопроизводителю Махмудовой З.Н. в срок до 04.04.2025 под подпись
довести настоящий приказ до сведения работников, ответственных за прием
детей в МБОУ « Гребенская СОШ №1».

5. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:greb.soshl@mail.ru

		2025-03-26T10:28:54+0300
	Кадиев Зайнди Завудинович